ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от   11.07.2018 г.                                                       №  28
 О внесении изменений в постановление №23 от 16.06.2018г «О подготовке и проведении купального сезона на территории  Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в 2018 году»

Постановляю:
На основании протеста прокуратуры №7-46-2018 от 09.07.2018г, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

1. Внести изменение в постановление,  исключив пункт  4 из постановления№23 от 16.06.2018г «О подготовке и проведении купального сезона на территории  Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в 2018 году»

 2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального   района Волгоградской области.

Глава Березовского сельского поселения

 Еланского муниципального района

Волгоградской области
Н.А.Печерская